
УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

ЧЕРНІГІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

 

Н  А  К  А  З 

01.09.2015                    м. Чернігів                                        №146 

 

Про затвердження результатів 

оцінювання науково-педагогічних 

працівників університету за 2014 

рік 

 

Відповідно до п.2 ст. 16 Закону України «Про вищу освіту», 

«Положення про щорічне оцінювання науково-педагогічних працівників і 

кафедр Чернігівського національного технологічного університету», 

погодженого Вченою радою університету 22.12.2014 р. протокол № 11 і 

затвердженого наказом ректора від 29.12.2014 р. №188 та згідно з 

розпорядженням ректора № 23 від 25.05.2015 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати оцінювання науково-педагогічних 

працівників університету за 2014 календарний рік та оприлюднити їх на 

офіційному веб-сайті університету (рейтинговий список додається).  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого 

проректора Новомлинця О.О. 

 

 

Ректор  С.М. Шкарлет 

   

  ПОГОДЖЕНО 

Проект наказу вносить 

Начальник відділу методичної 

роботи, акредитації та ліцензування  

В.П. Войтенко 

 Перший проректор 

О.О. Новомлинець  

 

Начальник юридичного відділу 

О.В. Осипенко 

 

   
   

 

 

 

 

 



 

Додаток до наказу №146  від 01.09.2015 р.  

Рейтинговий список науково-педагогічних працівників Чернігівського 

національного технологічного університету за  результати оцінювання за 

2014 календарний рік 

 

№ ПІП науково-педагогічного працівника Кількість балів 

1.  Ільчук Валерій Петрович 146 

2.  Оліфіренко Лілія Дмитрівна 112 

3.  Калінько Ірина Василівна 111 

4.  Холявко Наталія Іванівна 111 

5.  Бутко Микола Петрович 107 

6.  Сапон Сергій Петрович 92 

7.  Лисенко Ірина Володимирівна 90 

8.  Пузирний Вячеслав Феодосійович 90 

9.  Хоменко Інна Олександрівна 79 

10.  Маргасова Вікторія Геннадіївна 78 

11.  Федориненко Дмитро Юрійович 75 

12.  Дерій Жанна Володимирівна 75 

13.  Парубець Олена Миколаївна 74 

14.  Абакуменко Ольга Вікторівна 72 

15.  Лень Василь Степанович 71 

16.  Полковниченко Світлана Олександрівна 69 

17.  Кравчук Ганна Вікторівна 67 

18.  Казимир Володимир Вікторович 66 

19.  Дубина Максим Вікторович 65 

20.  Тарасенко Артем Валерійович 63 

21.  Корзаченко Микола Миколайович 61 

22.  Кальченко Віталій Іванович 61 

23.  Лавров Руслан Валерійович 61 

24.  Личковах Володимир Анатолійович 60 

25.  Чередніков Олег Миколайович 59 

26.  Безуглий Ігор Володимирович 58 

27.  Шестаковська Тетяна Леонідівна 58 

28.  Роговий Андрій Віталійович 57 

29.  Алєшугіна Наталія Олександрівна 56 

30.  Борисов Олександр Олександрович 54 

31.  Клименко Тетяна Вікторівна 54 

32.  Коверзнев Вадим Олександрович 54 

33.  Ніщимна Світлана Олексіївна 52 

34.  Гонта Олена Іванівна 52 

35.  Головко Михайло Борисович 49 

36.  Зеленська Олена Олександрівна 49 

37.  Шишкіна Олена Вікторівна 47 

38.  Пузирна Наталія Станіславівна 46 

39.  Ревко Альона Миколаївна 46 



40.  Коваленко Лариса Олексіївна 45 

41.  Кунденко Аліна Володимирівна 44 

42.  Бойко Сергій Васильович 43 

43.  Нехай Валентин Анатолійович 43 

44.  Космач Олександр Павлович 43 

45.  Кальченко Ольга Миколаївна 43 

46.  Пріла Ольга Анатоліївна 40 

47.  Кальницька Катерина Олексіївна 40 

48.  Болотов Максим Геннадійович 39 

49.  Денисова Наталя Миколаївна 39 

50.  Гнедіна Катерина Володимирівна 39 

51.  Денисов Юрій Олександрович 39 

52.  Руденко Михайло Миколайович 38 

53.  Остапенко Людмила Анатоліївна 37 

54.  Ремньова Людмила Михайлівна 37 

55.  Степенко Сергій Анатолійович 37 

56.  Коломієць Наталія Володимирівна 36 

57.  Філіпова Наталія Володимирівна 35 

58.  Кичко Ірина Іванівна 35 

59.  Литвинов Віталій Васильович 35 

60.  Хименко Олександр Анатолійович 34 

61.  Клименко Олена Михайлівна 34 

62.  Буяльська Наталія Павлівна 34 

63.  Волот Олена Ігорівна 34 

64.  Новомлинець Олег Олександрович 34 

65.  Апанасенко Катерина Іванівна 33 

66.  Жарій Ядвіга Вікентіївна 33 

67.  Іванова Наталія Володимирівна 33 

68.  Михайлюк Наталія Сергіївна 32 

69.  Юрченко Марина Євгенівна 32 

70.  Міхєєнко Тетяна Василівна 31 

71.  Іванишина Віра Павлівна 31 

72.  Селецький Олексій Вікторович 31 

73.  Старченко Григорій Володимирович 30 

74.  Цибуля Сергій Дмитрович 30 

75.  Косач Ірина Анатоліївна 30 

76.  Сидоренко Ірина Володимирівна 30 

77.  Ткач Юлія Миколаївна 30 

78.  Петраков Ярослав Валерійович 29 

79.  Болотов Геннадій Павлович 29 

80.  Децюк Тетяна Миколаївна 28 

81.  Панченко Олена Іванівна 28 

82.  Акименко Олена Юріївна 28 

83.  Пліско Ірина Миколаївна 28 

84.  Мойсеєнко Олег Петрович 27 

85.  Прибитько Ірина Олександрівна 27 

86.  Денисенко Тетяна Миколаївна 26 

87.  Колодій Інна Миколаївна 26 

88.  Скорик Тамара Володимирівна 26 



89.  Соломаха Ірина Володимирівна 26 

90.  Михайловська Олена Василівна 26 

91.  Заровський Руслан Владиславович 25 

92.  Дітковська Марина Юріївна 25 

93.  Завацький Сергій Володимирович 25 

94.  Ладонько Людмила Степанівна 25 

95.  Олійченко Ігор Михайлович 25 

96.  Шатохіна Юля Вікторівна 24 

97.  Сугоняко Дмитро Олександрович 24 

98.  Корогод Тамара Олексіївна 24 

99.  Бабаченко Лариса Валентинівна 24 

100.  Забаштанський Максим Миколайович 24 

101.  Двоєглазова Марина Валеріївна 24 

102.  Хмелевський Сергій Миколайович 24 

103.  Сидоренко Олександр Олексійович 23 

104.  Велігорський Анатолій Миколайович 22 

105.  Мініна Оксана Валеріївна 22 

106.  Тополь Ольга Володимирівна 22 

107.  Бойченко Світлана Генадіївна 22 

108.  Пшенична Тетяна Миколаївна 22 

109.  Полякова Ольга Володимирівна 22 

110.  Сіра Ірина Василівна 22 

111.  Марченко Наталія Андріївна 22 

112.  Кирилюк Юрій Володимирович 22 

113.  Литвиненко Валентина Миколаївна 21 

114.  Риндич Євген Володимирович 21 

115.  Сахно Євгеній Юрійович 21 

116.  Поленкова Марина Володимирівна 20 

117.  Халимон Сергій Іванович 20 

118.  Чічкань Марія Валеріївна 20 

119.  Козинець Олена Гаврилівна 19 

120.  Олексієнко Сергій Владиславович 19 

121.  Повна Світлана Вікторівна 19 

122.  Кальченко Володимир Віталійович 19 

123.  Зеленський Сергій Миколайович 19 

124.  Єрошенко Андрій Михайлович 19 

125.  Кологойда Антоніна Вікторівна 19 

126.  Козинець Ірина Гаврилівна 19 

127.  Пасов Геннадій Володимирович 19 

128.  Забаштанська Тетяна Володимирівна 19 

129.  Сташків Богдан Іванович 19 

130.  Харченко Марина Володимирівна 19 

131.  Ільєнко Ростислава Василівна 19 

132.  Гоголь Тетяна Анатоліївна 19 

133.  Гливенко Валентина Василівна 19 

134.  Шевченко Ганна Миколаївна 19 

135.  Шкарлет Сергій Миколайович 167 

136.  Шевченко Юлія Вікторівна 18 

137.  Ревко Анатолій Сергійович 18 



138.  Євдокименко Раїса Іванівна 17 

139.  Мекшун Людмила Миколаївна 17 

140.  Литвин Світлана Володимирівна 17 

141.  Борисенко Валентина Володимирівна 17 

142.  Вервейко Олександр Іванович 17 

143.  Сенченко Надія Миколаївна 17 

144.  Рудик Андрій Васильович 17 

145.  Гагіна Наталія Вікторівна 17 

146.  Мехед Дмитро Борисович 16 

147.  Челябієва Вікторія Миколаївна 16 

148.  Товстиженко Олена Вячеславівна 16 

149.  Лєскова Любов Федорівна 16 

150.  Литовченко Микола Володимирович 16 

151.  Рогова Олена Володимирівна 16 

152.  Бичко Володимир Анатолійович 15 

153.  Виговська Валентина Вікторівна 15 

154.  Левицька Надія Сергіївна 15 

155.  Задорожній Артем Олександрович 15 

156.  Онищенко Віктор Петрович 15 

157.  Демченко Максим Юрійович 15 

158.  Шадура-Никипорець Наталія Тимофіївна 15 

159.  Красножон Олексій Васильович 15 

160.  Ющенко Надія Леонідівна 15 

161.  Шестак Лілія Володимирівна 15 

162.  Гетта Василь Григорович 15 

163.  Зосименко Тетяна Іванівна 14 

164.  Холодницька Алла Вячеславівна 14 

165.  Вдовенко Юрій Станіславович 14 

166.  Биховець Світлана Олександрівна 14 

167.  Шабардіна Юлія Володимирівна 14 

168.  Огородник Олександр Григорович 14 

169.  Головко Ольга Михайлівна 14 

170.  Задорожна Світлана Миколаївна 14 

171.  Дорош Марія Сергіївна 14 

172.  Зоценко Діана Віталіївна 13 

173.  Гордієнко Вячеслав Валентинович 13 

174.  Жидок Вікторія Вікторівна 13 

175.  Приступа Анатолій Леонідович 13 

176.  Гречок Лідія Михайлівна 13 

177.  Базилевич Володимир Маркович 12 

178.  Савоськіна Анна Михайлівна 12 

179.  Міщенко Микола Володимирович 12 

180.  Лапа Марина Володимирівна 12 

181.  Коваль Віталій Іванович 12 

182.  Пономаренко Олена Володимирівна 12 

183.  Ганєєв Тімур Рашитович 12 

184.  Андріїв Василь Михайлович 12 

185.  Ковтун Анатолій Олексійович 12 

186.  Гур'єв Володимир Іванович 11 



187.  Ітченко Дмитро Миколайович 11 

188.  Сутрін Віктор Дмитрович 11 

189.  Коваль Петро Федорович 11 

190.  Скітер Ігор Семенович 11 

191.  Зіневич Людмила Василівна 11 

192.  Косенко Роман Анатолійович 10 

193.  Бондаренко Станіслав Григорович 10 

194.  Рогоза Олександр Володимирович 10 

195.  Гавриленко Неля Іванівна 10 

196.  Киянець Аліна Петрівна 10 

197.  Харченко Геннадій Костянтинович 10 

198.  Ющенко Світлана Михайлівна 10 

199.  Роговенко Андрій Іванович 10 

200.  Вдовенко Станіслав Михайлович 10 

201.  Марущак Олександр Анатолійович 10 

202.  Самохін Микола Кузьмич 10 

203.  Савченко Володимир Федорович 10 

204.  Осипенко Іван Петрович 10 

205.  Нітченко Алла Григорівна 10 

206.  Бабакова Валентина Миколаївна 10 

207.  Іванишин Володимир Андрійович 10 

208.  Велігорський Олександр Анатолійович 10 

209.  Нікітенко Євген Васильович 10 

210.  Світенок Марія Іванівна 9 

211.  Шпомер Алла Іванівна 9 

212.  Сатюков Анатолій Іванович 9 

213.  Березін Леонід Якович 9 

214.  Лук'яшко Павло Олександрович 9 

215.  Стех Євгенія Олександрівна 9 

216.  Рудик Вікторія Анатоліївна 9 

217.  Кочина Олександра Сергіївна 9 

218.  Царик Ірина Миколаївна 8 

219.  Красножон Андрій Васильович 8 

220.  Андрєєва Ганна Петрівна 8 

221.  Базілінська Олена Яківна 7 

222.  Хоменко Іван Михайлович 7 

223.  Наумчик Павло Іванович 7 

224.  Берднік Інна Володимирівна 7 

225.  Веремієнко Світлана Вікторівна 7 

226.  Карпенко Юрій Михайлович 7 

227.  Герасименко Олена Володимирівна 7 

228.  Керноз Неля Євгеніївна 7 

229.  Волик Віктор Сергійович 7 

230.  Дудла Іраїда Олександрівна 7 

231.  Корець Тетяна Василівна 7 

232.  Олефіренко Ельвіра Олексіївна 7 

233.  Прокопенко Олена Олександрівна 7 

234.  Тур Ганна Іванівна 7 

235.  Соболь Ольга Миколаївна 7 



236.  Шаховніна Наталія Володимирівна 7 

237.  Боярчук Людмила Вячеславівна 7 

238.  Іваненко Костянтин Миколайович 7 

239.  Слєднікова Олена Сергіївна 7 

240.  Волкова Ганна Романівна 6 

241.  Огородник Олександра Олександрівна 6 

242.  Соломаха Валерій Володимирович 6 

243.  Скоп Максим Олександрович 6 

244.  Бриль Кирило Григорович 6 

245.  Юсухно Світлана Іванівна 6 

246.  Коробко Володимир Іванович 5 

247.  Бивойно Тарас Павлович 5 

248.  Войтенко Володимир Павлович 5 

249.  Єршов Роман Дмитрович 5 

250.  Осадчий Олександр Васильович 5 

251.  Бараненкова Наталія Анатоліївна 5 

252.  Бальченко Ірина Володимирівна 5 

253.  Руденко Ольга Мстиславівна 5 

254.  Лаптій Тетяна Миколаївна 5 

255.  Іванець Сергій Анатолійович 5 

256.  Борисенко Людмила Іванівна 5 

257.  Селінний Михайло Михайлович 5 

258.  Шакун Наталія Валеріївна 5 

259.  Коленіченко Тетяна Іванівна 5 

260.  Яковенко Алла Миколаївна 5 

261.  Андросенко Олена Олексіївна 4 

262.  Котельчук Леонід Серафимович 4 

263.  Лашук Наталія Миколаївна 4 

264.  Колотова Оксана Олександрівна 4 

265.  Марущак Наталія Володимирівна 4 

266.  Ніколаєнко Ольга Василівна 4 

267.  Трунова Олена Василівна 4 

268.  Павленко Володимир Володимирович 4 

269.  Ушата Тетяна Олександрівна 4 

270.  Кормільцина Світлана Юріївна 4 

271.  Толкач Анжеліка Миколаївна 4 

272.  Бивалькевич Мстислав Олексійович 4 

273.  Легецька Лідія Олександрівна 4 

274.  Сич Євген Миколайович 2 

275.  Колейчик Оксана Олександрівна 2 

276.  Местхарм Олена Адамівна 2 

277.  Гребенник Алла Григорівна 2 

278.  Бакалов Валерій Григорович 2 

279.  Хоменко Максим Анатолійович 2 

280.  Светенок Людмила Костянтинівна 2 

281.  Мекшун Павло Вікторович 2 

282.  Альмяшева Антоніна Олександрівна 2 

283.  Барабаш Алла Григорівна 2 

284.  Черниченко Олександр Іванович 2 



285.  Лось Олена Вікторівна 2 

286.  Шевченко Олег Миколайович 2 

287.  Мостова Майя Амірахмедівна 2 

288.  Мульована Любов Іванівна 2 

289.  Могильницький Микола Васильович 2 

290.  Давиденко Ольга Леонідівна 2 

291.  Ервін Вікторія Іванівна 2 

292.  Ульченко Дмитро Олегович 2 

293.  Дудко Володимир Борисович 2 

294.  Маркова Наталія Миколаївна 2 

295.  Фірсова Ірина Валеріївна 2 

296.  Величко Віктор Миколайович 2 

297.  Колєватов Олексій Олександрович 2 

298.  Субботіна Інга Володимирівна 2 

299.  Сокол Марія Юріївна 2 

300.  Сергеєв Андрій Іванович 2 

301.  Скляр Василь Михайлович 2 

302.  Нестеренко Сергій Олександрович 2 

303.  Журко Володимир Павлович 2 

304.  Скоромець Андрій Михайлович 2 

305.  Черненок Максим Петрович 2 

306.  Костенко Ігор Андрійович 2 

 

 


